

Thers Stilladser ApS
Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde

CVR-nummer 27620183

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2019



Henrik Thers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Thers Stilladser ApS

Kalkgravsvej 10

4000 Roskilde

Telefon: 46754141

CVR-nummer:

Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Henrik Thers

Martin Skaarup Munro-Thers

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Sorø

Godkendt revisionsaktieselskab

Feldskovvej 9

4180 Sorø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning/montering af stilladsmaterialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 523 TDKK mod et underskud på 18 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 643 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	26.372.917	21.100
1	Personaleomkostninger	-22.989.375	-18.535
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.314.366	-2.059
	Resultat før finansielle poster	1.069.177	506
2	Finansielle indtægter	77.006	103
3	Finansielle omkostninger	-453.565	-633
	Resultat før skat	692.618	-25
	Skat af årets resultat	-170.065	6
	Årets resultat	522.553	-18
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	522.553	-18
	Resultatdisponering i alt	522.553	-18

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	96.153	152
	Stilladsmateriel	10.826.349	11.301
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.495	206
	Materielle anlægsaktiver	11.116.997	11.658
	Anlægsaktiver i alt	11.116.997	11.658
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.021.301	5.993
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	33.486	0
	Tilgodehavender lån øvrige	642.720	2.711
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.318	0
	Andre tilgodehavender	25.441	159
	Periodeafgrænsningsposter	296.051	212
	Tilgodehavender	9.062.318	9.075
	Omsætningsaktiver i alt	9.062.318	9.075
	Aktiver i alt	20.179.314	20.734

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	517.697	-5
5	Egenkapital i alt	642.697	120
	Hensættelser til udskudt skat	625.487	329
	Hensatte forpligtelser	625.487	329
	Ansvarlige lånekapital	5.600.000	5.600
	Kreditinstitutter	2.543.936	3.909
6	Langfristede gældsforpligtelser	8.143.936	9.509
	Kreditinstitutter	5.416.690	6.677
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	667.297	1.700
	Gæld til øvrige	371.691	452
	Anden gæld	4.311.516	1.947
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.767.194	10.775
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	19.536.618	20.614
	Passiver i alt	20.179.314	20.734
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	15.590
	Pensioner	2.199
	Andre omkostninger til social sikring	305
	Øvrige personaleomkostninger	440
	Personaleomkostninger i alt	18.535
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	30
2	Finansielle indtægter	
	Renter, Henrik Thers Ejendomme ApS	83
	Renter, Kalkgravsvej 10 ApS	20
	Finansielle indtægter i alt	103
3	Finansielle omkostninger	
	Renter Henrik Thers Holding ApS	182
	Andre finansielle omkostninger	451
	Finansielle omkostninger i alt	633
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0
	Modtaget aconto faktureringer	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	0
5	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	Overført resultat
	1.000 DKK	1.000 DKK
	125	-5
	Årets resultat	523
	Egenkapital ultimo	643
6	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	687

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS, for mellemværende med Spar Nord.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Thers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 6,8, i alt TDKK 212.

Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,5, i alt TDKK 28.

Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,8, i alt TDKK 30.

Restløbetid i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,9, i alt TDKK 74.

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 7,6, i alt TDKK 69.

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,7, i alt TDKK 41.

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,0, i alt TDKK 33.

Restløbetid i 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,4, i alt TDKK 89.

Restløbetid i 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5,0, i alt TDKK 146.

Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4,7, i alt TDKK 127.

Restløbetid i 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,8, i alt TDKK 203.

Restløbetid i 56 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4,8, i alt TDKK 268.

Restløbetid i 44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 6,2, i alt TDKK 273.

Restløbetid i 60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 12,8, i alt TDKK 413.

Huslejeforpligtelse med en gennemsnitlig husleje på TDKK 22,5 i alt TDKK 67,5.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 8.000 med pant i simple fordringer, lager, stilladsmateriel, maskiner/inventar og andre immaterielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 19.852.
